Lloguer al municipi de Monistrol de Montserrat, en les condicions que figuren en la seva oferta i les que es 

detallen en els plecs de clàusules administratives particular i de prescripcions tècniques a L’ESTRELLA DE 

QUERALT S.L.  (B62269360) per un import anual de de set mil euros (7.000,00€) i mil quatre-cents setanta 

euros (1.470,00 €) en concepte d’IVA.  

TERCER.-   Són característiques i avantatges determinants de què hagin estat seleccionada l’oferta 

presentada pel citat adjudicatari amb preferència a les presentades pels restants licitadors les ofertes dels 

quals van ser admeses, les indicades en l’informe de valoració emès pel tècnic assessor de la Corporació.